
AUDUSD może odreagować po decyzji RBA 

Prawdopodobieństwo cięcia stóp przez Bank Australii na kończącym się 5 lutego posiedzeniu (decyzja o godz. 

4:30 rano) jest niewielkie – główna stopa powinna utrzymać się na poziomie 3 proc. Jeżeli towarzyszący temu 

komunikat nie będzie wskazywał na konieczność takiego ruchu w kwietniu, to jest dość prawdopodobne, że na tej 

fali AUD/USD zdoła w pełni skasować dzisiejszy ranny spadek wywołany informacjami z Chin (tamtejsze władze 

planują podjąć działania mające schłodzić rynek nieruchomości). Dzisiejsze minimum to 1,0115, co jednocześnie 

doprowadziło do naruszenia minimum z października ub.r. na 1,0151. Teraz rynek już powrócił ponad ten poziom. 

Mocny opór to okolice 1,0175-90. Wyjście jeszcze wyżej może nie być takie łatwe, ale warto pamiętać, że dopiero 

złamanie okolic 1,0220-25 byłoby sygnałem do wyraźniejszej zmiany trendu. 

 

Wykres dzienny AUD/USD 

 

Spokojny handel mamy dzisiaj na EUR/USD. Rynek czeka na wyniki spotkania Eurogrupy, które rozpocznie się 

po godz. 17:00. Im większy będzie pat w kwestii ewentualnego wsparcia finansowego dla Cypru (ustalenie 

warunków bailoutu nie jest takie proste), tym na rynki może ponownie powrócić nerwowość – choć teoretycznie 

dzisiaj nikt nie oczekuje żadnych wiążących decyzji dla Nikozji. Warto też uważnie obserwować informacje 

napływające z Włoch – teoretycznie nigdy nie można wykluczyć niemożliwego, jak poparcia przez część posłów 

ruchu Beppe Grillo rządu formowanego przez szefa centrolewicy Pier Luigi Bersaniego. Skąd taki pomysł? Ruch 

5 Gwiazd to inicjatywa oddolna, jeżeli wierzyć medialnym doniesieniom, to posłowie nie znają się nawzajem, nie 

tworzą żadnej mocnej społeczności. Oczywiście w takiej sytuacji mielibyśmy mocny powrót optymizmu na rynki. 



 

Wykres dzienny EUR/USD 
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Nota prawna: 
 
Prezentowany raport został przygotowany w Wydziale Doradztwa i Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie tylko i 
wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi analizy inwestycyjnej, ani analizy finansowej ani rekomendacji w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 19 października 2005r. (Dz.U. 2005, poz. 206 nr 1715) oraz Ustawy z dnia 29 lipca 2005r. (Dz.U. 2005, Nr 183, poz. 1538 z późn. zm.). Przedstawiony 
raport jest wyłącznie wyrazem wiedzy i poglądów autora według stanu na dzień sporządzenia i w żadnym wypadku nie może być podstawą działań inwestycyjnych Klienta. 
Przy sporządzaniu raportu DM BOŚ SA działał z należytą starannością oraz rzetelnością. DM BOŚ SA i jego pracownicy nie ponoszą jednak odpowiedzialności za 
działania lub zaniechania Klienta podjęte na podstawie niniejszego raportu ani za szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Niniejszy raport adresowany 
jest do nieograniczonego kręgu odbiorców. Został sporządzony na potrzeby klientów DM BOŚ S.A. oraz innych osób zainteresowanych. Nadzór nad DM BOŚ SA 
sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Regulaminy doradztwa inwestycyjnego i sporządzan ia analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych instrumentów pochodnych znajdują się na stronie 
internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.   
 

 

 


